
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

 XII Tydzień okresy zwykłego, 20 VI  - 27 VI 2021 r. 

               NIEDZIELA (dnia 20 czerwca) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Katarzyny i Krzysztofa z okazji 22 rocznicy ślubu 

9,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Kornelii z okazji urodzin; 

        2. Dziękczynno-błagalna w intencji Grzegorza z okazji urodzin 

11,30 1. Dziękczynno-błagalna za Joannę z okazji 40 urodzin, 2. Dziękczynno-błagalna w 

intencji Wiktorii z okazji 16 urodzin oraz Moniki i Macieja z okazji 19 r. ślubu  

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Grażyny i Michała z okazji rocznicy ślubu 

              PONIEDZIAŁEK  (dnia 21 czerwca), św. Alojzego Gonzagi 
7,00 Za †† Monikę Wandzel, rodziców Józefa i Wandę;  

17,00 Nabożeństwo czerwcowe; Msza św. Za †† męża Bronisława Pietrasinę, rodziców z 

obu stron, Annę i zmarłych z rodziny              

             WTOREK (dnia 22 czerwca) 

7,00 Za † Irenę Ślęzak, od zespołu gabinetu kosmetycznego „Renata” 

17,00 Nabożeństwo czerwcowe; Msza św. Za † męża i ojca Janusza Koterbę               

              ŚRODA (dnia 23 czerwca), Dzień Ojca 

7,00 Za † Jana Pinkasa 

17,00 Nabożeństwo czerwcowe Msza św. Do Opatrzności Bożej o potrzebne łaski z oka-

zji urodzin  

           CZWARTEK (dnia 24 czerwca), uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela 
7,00 Za †† Jana, Leokadię i zmarłych z rodziny Gawronów  

16,20 Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej 

17,00  Nabożeństwo czerwcowe, Msza św. 1. W intencji dzieci i młodzieży kończącej rok 

szkolny oraz w intencjach parafialnej wspólnoty Apostolstwa Dobrej Śmierci; 2. Za para-

fian  

               PIĄTEK (dnia 25 czerwca) 

7,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Oliwii z okazji urodzin 

17,00 Nabożeństwo czerwcowe, Msza św.  Za †† rodziców Irenę, Alojzego i † z rodziny 

Michalski i Kłósko 

              SOBOTA (dnia 26 czerwca) 

7,00 Za † Irenę Ślęzak, od rodzin: Muras, Matalik oraz Joanny Michalak 

17,00 Nabożeństwo czerwcowe, Msza św. Za † Marię Jeruzel w 1 rocznicę śmierci i 

zmarłych z rodziny Jeruzel, Szajer 

             NIEDZIELA (dnia 27 czerwca) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mamy Anny Brachacz z okazji 96 urodzin 

9,30 W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii 

11,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Urszuli z okazji  urodzin;  

          2. W intencji kapłanów 

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Iwony i George’a z okazji rocznicy ślubu i uro-

dzin George’a 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  

XI Niedziela zwykła , dnia 20 VI 2021 r. 

 

 Dziś po Mszy św. o g. 9,30 – czynna będzie kawiarenka parafialna w domu spo-

tkań. 

 

 Liturgiczne obchody tygodnia: w poniedziałek wspomnienie św. Alojzego Gonza-

gi, w czwartek uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela. 

 

W środę zapraszamy do modlitwy za ojców w dniu ich święta. 

 

 W czwartek na nabożeństwo o g. 16,20 i Mszę popołudniową zapraszamy człon-

ków Apostolstwa Dobrej Śmierci. W tym dniu także zapraszamy dzieci i mło-

dzież szkolną na Mszę św. dziękczynną o g. 17 z okazji kończącego się roku 

szkolnego i katechetycznego. Od g. 16 – Spowiedź św. dla dzieci i młodzieży. 

 

 W sobotę po rannej Mszy św. o g. 7 – spotkanie wspólnoty Apostolatu Maryjnego 

w salce domu spotkań. 

 

 Rodziców dzieci obecnych klas II, które pragną przygotowywać do I Komunii św. 

w naszej parafii, prosimy o odbieranie w zakrystii deklaracji zgłoszenia dziec-

ka i wybranie terminu pierwszego indywidualnego spotkania z duszpasterzem. 

 

Bóg zapłać mieszkańcom  ul. Morcinka 22 za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwia-

ty. W tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 23.  

Dziękujemy za ofiary na inwestycyjne potrzeby parafii (wyposażenie kościoła 

w organy). 

 

W przyszłą niedzielę po Mszach św. do puszek będą zbierane ofiary na pomoc 

w zorganizowaniu kolejnych igrzysk dziecięcych w Skoczowie „Kid’s Ga-

mes”. 

 

________________________________ 

 

Niech Boże błogosławieństwo ożywi naszą wiarę, że Bóg w Trójcy Osób 

 jest zawsze z nami w łodzi naszego życia. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 25(330/2021),  dnia 20 czerwca 2021 r.  

 

W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3  

 Kurs Eureka              4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pon., piątek. 8-9;  

wt., czw. 15,30-16,30;  

środa 18-19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 19,00;  

w tygodniu:   

 7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

w środy i piątki  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 6 rano 

 Koronka do Mił. Bożego  

w środy i piątki o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
szczególnie dla dzieci i matek ocze-

kujących potomstwa po każdej 

Mszy,  

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 XII NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:   

 JOB 38, 1. 8-11; PS 107; 2 KOR 5, 14-17; MK 4, 35-41; 

Czytanie z Księgi Joba 

     Z wichru Pan powiedział Jobowi te słowa: „Kto bramą 

zamknął morze, gdy wyszło z łona wzburzone, gdym 

chmury mu dał za ubranie, za pieluszki ciemność pierwot-

ną? Złamałem jego wielkość mym prawem, wprawiłem 

wrzeciądze i bramę. I rzekłem: «Aż dotąd, nie dalej. Tu 

zapora dla twoich nadętych fal»”. 

Czytanie z  2 Listu św. Pawła Apostoła  do Koryntian 

    Bracia:     Miłość Chrystusa przynagla nas, pomnych na 

to, że skoro jeden umarł za wszystkich, to wszyscy pomar-

li. A właśnie za wszystkich umarł Chrystus po to, aby ci, 

co żyją, już nie żyli dla siebie, lecz dla Tego, który za nich 

umarł i zmartwychwstał.    Tak więc i my odtąd już nikogo 

nie znamy według ciała; a jeśli nawet według ciała pozna-

liśmy Chrystusa, to już więcej nie znamy Go w ten sposób. 

Jeżeli więc ktoś pozostaje w Chrystusie, jest nowym stwo-

rzeniem. To co dawne, minęło, a oto wszystko stało się 

nowe.        

Ewangelia według świętego Marka 

    Gdy zapadł wieczór owego dnia, Jezus rzekł do swoich 

uczniów: „Przeprawmy się na drugą stronę”. Zostawili 

więc tłum, a Jego zabrali, tak jak był w łodzi. Także inne 

łodzie płynęły z Nim.    Naraz zerwał się gwałtowny wi-

cher. Fale biły w łódź, tak że łódź się już napełniała. On 

zaś spał w tyle łodzi na wezgłowiu. Zbudzili Go i powie-

dzieli do Niego: „Nauczycielu, nic Cię to nie obchodzi, że 

giniemy?” On wstał, rozkazał wichrowi i rzekł do jeziora: 

„Milcz, ucisz się”. Wicher się uspokoił i nastała głęboka 

cisza.    Wtedy rzekł do nich: „Czemu tak bojaźliwi jeste-

ście? Jakże wam brak wiary?” Oni zlękli się bardzo i mó-

wili jeden do drugiego: „Kim właściwie On jest, że nawet 

wicher i jezioro są Mu posłuszne?” 

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:  

Stajemy przy ołtarzu naszego 

Mistrza i Pana, który jest 

Królem nieba i ziemi, przed 

którym „wicher i jezioro są 

posłuszne”. Razem z Aposto-

łami znajdujemy się w jednej 

łodzi i płyniemy ku wyznaczo-

nemu celowi, tym celem jest 

zbawienie. Dopóki woda jest 

spokojna jesteśmy zadowoleni 

i szczęśliwi – nie dzieje się 

nam krzywda, jesteśmy syci i 

niczego nam nie brakuje. Gdy 

jednak zrywa się wiatr i przy-

chodzi wysoka fala, w serce 

wkrada się lęk i trwoga. Za-

pominamy, kto nas powołał, 

kto nakarmił, kto jest zawsze i 

wszędzie z nami… Wtedy 

zaczynamy liczyć na siebie, 

na własne możliwości i ambi-

cje. Chwytamy się różnych 

rzeczy, aby nie zatonąć, aby 

utrzymać się na powierzchni 

rozszalałego życia.  

Świadectwa młodzieży, uczestników kursu Eureka  

 

Eureka bardzo mnie dotknęła. Doświadczyłem, że 

moja wiara wzrasta. Najważniejszym momentem było 

przyjęcie Ducha Św. oraz rozmowa o wspólnocie. 

Zrozumiałem, że chcę się jej przysłużyć. Jeszcze nie 

wiem, w jaki sposób, ale czuję, że chcę i muszę to 

zrobić, aby czuć się spełniony, będę do tego dążył, jak 

tylko potrafię.     Klaudiusz 

 

Dla mnie najważniejszym momentem była modlitwa 

wstawiennicza, bardzo mi się podobała, ponieważ inni 

ludzie się nade mną modlili oraz poczułem zstąpienie 

Ducha Św.        Dawid 

Doświadczyłem miłości Bożej i Ducha Św.  A.B. 

Dla mnie najważniejszym przeżyciem był moment, 

kiedy weszłam do kościoła i uklęknęłam przed Naj-

świętszym Sakramentem. Wtedy wiedziałem, że Jezus 

jest przy mnie. To mi pokazało, że moje wcześniejsze 

postrzeganie Boga było bezuczuciowe, nie czułam 

miłości, która wielkim strumieniem wylała się na 

mnie podczas tego spotkania. A dzięki świadectwom 

innych przekonałam się, że Jezus kocha mnie oraz 

działa w każdym z nas.   Aleksandra 

 

Na kursie doświadczyłem miłości Bożej, najważniej-

szym dla mnie było przyjęcie Ducha Św. i wyznanie 

Jezusa Panem oraz niektóre świadectwa.  

      Sebastian 

Doświadczyłem poczucia jedności.   JT 

 

Doświadczyłem przynależności do wspólnoty Kościo-

ła, jednak najważniejszym momentem dla mnie było 

zesłanie łask Ducha Św.     I.M. 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

